お得意先各位

2022 年 6 月 30 日

株式会社デザインフィル

トラベラーズ事業部

事業部長 飯島淳彦

『トラベラーズノート』および関連製品価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、昨今の原材料費・物流費等の高騰、ならびに人件費の上昇に対して、弊社としても

あらゆる合理化策に取り組んでまいりましたが、企業努力だけでは価格の維持が困難な状況

に至っております。

つきましては、誠に不本意ながら『トラベラーズノート』および関連製品におきまして、

下記の通り価格改定を実施いたします。

 今後とも、真摯な姿勢で品質管理に従事し、お客様にご満足いただける製品を作り続けて

まいります。何卒ご理解賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【流通在庫・店頭在庫価格改定日】

2023 年 1 月 10 日（火）

流通在庫及び店頭在庫品におかれましても、上記改定日より新価格にて販売していただけ

ますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

【現行価格での最終出荷日及び新価格でのメーカー出荷開始日】

調整後、改めてご連絡いたします。

【対象製品及び改定後希望小売価格】

『トラベラーズノート』、『トラベラーズノート パスポートサイズ』など 17 品番

※詳細は別紙「対象製品及び改定後希望小売価格（税抜）一覧」をご参照ください。

以上

（別紙）対象製品及び改定後希望小売価格（税抜）一覧

改定日：2023 年 1 月 10 日（火）

品名コード 品名 出荷単位 JAN 現行上代 新上代

13714006 トラベラーズノート 黒 1 4902805137140 ¥4,000 ¥4,800

13715006 トラベラーズノート 茶 1 4902805137157 ¥4,000 ¥4,800

15239006 トラベラーズノート ブルー 1 4902805152396 ¥4,000 ¥4,800

15193006 トラベラーズノート キャメル 1 4902805151931 ¥4,000 ¥4,800

15026006 トラベラーズノート パスポートサイズ 黒 1 4902805150262 ¥3,200 ¥3,800

15027006 トラベラーズノート パスポートサイズ 茶 1 4902805150279 ¥3,200 ¥3,800

15194006 トラベラーズノート パスポートサイズ キャメル 1 4902805151948 ¥3,200 ¥3,800

15240006 トラベラーズノート パスポートサイズ ブルー 1 4902805152402 ¥3,200 ¥3,800

14298006 トラベラーズノート ペンホルダー<M> 黒 5 4902805142984 ¥900 ¥1,200

14299006 トラベラーズノート ペンホルダー<M> 茶 5 4902805142991 ¥900 ¥1,200

14367006 トラベラーズノート ペンホルダー<M> キャメル 5 4902805143677 ¥900 ¥1,200

14392006 トラベラーズノート ペンホルダー<M> ブルー 5 4902805143929 ¥900 ¥1,200

14393006 トラベラーズノート リペアキット 8色 5 4902805143936 ¥800 ¥900

14333006 トラベラーズノート リフィル 連結バンド 5 4902805143332 ¥300 ¥400

14335006 トラベラーズノート パスポートサイズ リフィル 連結バンド 5 4902805143356 ¥240 ¥340

43089006 トラベラーズノート ブラスクリップ TRCロゴ柄 3 4902805430890 ¥1,200 ¥1,400

43090006 トラベラーズノート ブラスクリップ 飛行機柄 3 4902805430906 ¥1,200 ¥1,400